UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM TÂM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CSXH      Cẩm Tâm, ngày        tháng 7 năm 2021
V/v Không tổ chức Thắp nến tri

ân nhân kỷ niệm 74 năm ngày

Thương binh liệt sỹ 27/7/2021

do dịch Covid - 19

 Kính gửi: Các đồng chí Trưởng thôn

 Ngày 19 tháng 7 năm 2021, UBND xã Cẩm Tâm ban hành Kế hoạch số

69/KH-UBND, về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày TBLS

27/7/1947 - 27/7/2021. Trong đó có có hoạt động Thắp nến tri ân tại nhà bia ghi tên

các liệt sỹ xã Cẩm Tâm vào hồi 19h ngày 26/7/2021.

 Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid - 19 diễn biến phức tạp, để đảm bảo

công tác phòng, chống dịch theo Công điện số 22/CĐ-UBND ngày 20/7/2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

Covid - 19 trên địa bàn tỉnh trước diễn biến mới của dịch bệnh. UBND xã Cẩm Tâm

thống nhất không tổ chức thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh

liệt sỹ 27/7/2021 do dịch Covid 19 theo Kế hoạch số 69/KH-UBND nêu trên.

 Nhưng vẫn mở cửa Nhà bia ghi tên các anh hùng liệt sỹ và chuẩn bị đầy đủ

các điều kiện để các đối tượng NCC, thân nhân liệt sỹ, hộ gia đình thờ cúng liệt sỹ,

cùng toàn thể nhân dân đến viếng, thắp hương tri ân các anh hùng liệt sỹ từ chiều

ngày 26/7/2021 đến hết ngày 27/7/2021.

Vậy UBND xã thông báo để các đồng chí Trưởng thôn, các đối tượng

NCC, thân nhân liệt sỹ, hộ gia đình thờ cúng liệt sỹ, cùng toàn thể nhân dân được

biết và chủ động thực hiện.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, CSXH.

      Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T17:16:51+0700

		2021-07-23T06:53:00+0700

		2021-07-23T06:54:18+0700

		camtam.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-23T06:54:43+0700